
3

5

1

6

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年6月10日（金）5回大井5日
 4R サラ系２歳　新馬 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1200M  稍重 

【本賞金】1 着：2,400,000 円　／　2 着：960,000 円　／　3 着：600,000 円　／　4 着：360,000 円　／　5 着：240,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ササキンダリア
父:サトノアラジン  母:シキセイセイ

牝  2 町田直希
54.0

1:14.0
(－)

1-1 37.6 － 4 493
(－)

佐野謙二（大井）
佐々木均
加野牧場

2 5 イッピン
父:ビッグアーサー  母:ドリームピーチ

牡  2 森泰斗
54.0

1:14.1
(1/2)

2-2 37.5 － 5 449
(－)

上杉昌宏（大井）
藤澤廣士
大栄牧場

3 1 ロアリングルックス
父:ルックスザットキル  母:サザンローマン

牡  2 安藤洋一
54.0

1:14.9
(4)

3-3 38.2 － 2 457
(－)

赤嶺亮（大井）
田記正規
熊沢牧場

4 6 エリクシール
父:リアルインパクト  母:ローエキスキーズ

牝  2 笹川翼
54.0

1:15.4
(2 1/2)

4-4 38.6 － 3 444
(－)

荒山勝徳（小林）
吉田勝己
ノーザンファーム

5 4 スイープステークス
父:パイロ  母:ホワイトプラネット

牝  2 矢野貴之
54.0

1:15.9
(2 1/2)

5-5 38.9 － 1 498
(－)

蛯名雄太（大井）
石瀬丈太郎
ムラカミファーム

6 2 ビッグナアシタ
父:ビッグアーサー  母:ライブリーダンス

牡  2 西啓太
54.0

1:18.4
(タイサ)

6-6 41.0 － 6 450
(－)

中道啓二（大井）
松田整二
平野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,6,4,2

3,5,1,6,4,2

払戻金
単 勝 3 780円

複 勝 3 360円

5 640円

ワイド 3-5 770円

1-3 310円

1-5 550円

馬 連 3-5 3,250円

馬 単 3-5 6,390円

3連複 1-3-5 2,980円

3連単 3-5-1 37,050円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


