2022年6月10日(金)5回大井5日

4R サラ系 2 歳 新馬					【天候】	曇	【発走時間】 - 5	ブ 1200M 稍重				
[2	【本賞金】1 着:2,400,000 円 / 2 着:960,000 円 / 3 着:600,000 円 / 4 着:360,000 円 / 5 着:240,000 円											
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1	3	3 ササキンダリア 父:サトノアラジン 母:シキセイセイ	牝 2	町田直希 54.0	1:14.0 (-)	1-1	37.6	_	4	493 (-)	佐野謙二(大井) 佐々木均 加野牧場	
2	5	5 イッピン 父:ビッグアーサー 母:ドリームピーチ	牡 2	森泰斗 54.0	1:14.1 (1/2)	2-2	37.5	_	5	449 (-)	上杉昌宏(大井) 藤澤廣士 大栄牧場	
3	1	1 ロアリングルックス 父:ルックスザットキル 母:サザンローマン	牡 2	安藤洋一 54.0	1:14.9 (4)	3-3	38.2	-	2	457 (-)	赤嶺亮(大井) 田記正規 熊沢牧場	
4	6	6 エリクシール 父:リアルインパクト 母:ローエキスキーズ	牝 2	笹川翼 54.0	1:15.4 (2 1/2)	4-4	38.6	-	3	444 (-)	荒山勝徳(小林) 吉田勝己 ノーザンファーム	
5	4	4 スイープステークス 父:パイロ 母:ホワイトプラネット	牝 2	矢野貴之 54.0	1:15.9 (2 1/2)	5-5	38.9	_	1	498 (-)	蛯名雄太(大井) 石瀬丈太郎 ムラカミファーム	
6	2	2 ビッグナアシタ 父:ビッグアーサー 母:ライブリーダンス	牡 2	西啓太 54.0	1:18.4 (タイサ)	6-6	41.0	-	6	450 (-)	中道啓二(大井) 松田整二 平野牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,5,1,6,4,2
4コーナー	3,5,1,6,4,2

● 払戻金

単勝	3	780円
複 勝	3	360円
	5	640円

ワイド	3-5	770円
	1-3	310円
	1-5	550円

馬連	3-5	3,250円
馬単	3-5	6,390円

3連複	1-3-5	2,980円
3連単	3-5-1	37,050円